
Nabízíme:

•  možnost podílet se na rozšiřování zcela 
nového produktu v segmentu

•  možnost být u zrodu a expanzi nově 
vznikající firmy

•  možnost podílet se na přípravě obchodní 
a marketingové strategie firmy 

•  možnost kariérního růstu až na vysoké 
manažerské či exekutivní pozice

•  prostor pro vlastní kreativitu  
a seberealizaci

•  motivující finanční ohodnocení 
respektující kvalitu odvedené práce

•  flexibilní pracovní podmínky a pracovní 
dobu dle vzájemné dohody

•  práci v mladém a přátelském kolektivu 
malé agilní firmy

•  kompletní zaškolení na danou pozici od 
zkušených kolegů

Pracovní náplň:
Hlavním úkolem je reprezentace firmy a jejího produktu v tuzemsku a v zahraničí. Z toho vyplývají 
následující činnosti:

•  hledání nových zákazníků a jejich kontaktování

•  cestování za novými i stávajícími zákazníky

•  představování firemního řešení SATURNIN

•  udržování vztahů se stávajícími zákazníky

•  provádění průzkumů trhu, vypracovávání analýz, příprava obchodních materiálů

•  aktuální zaměření je trh ČR, ale již nyní plánujeme expanzi do zahraničí

Co očekáváme:

•  minimálně SŠ vzdělání – ideálně 
ekonomického nebo obchodního 
zaměření

•  velmi dobré komunikativní dovednosti 
(včetně psané formy), a to jak v českém, 
tak anglickém jazyce, německý jazyk je 
velkou výhodou

•  schopnost práce v týmu

•  chuť neustále se učit pracovat na sobě 

•  chuť pracovat na nových věcech, 
překonávat výzvy všeho druhu, posouvat 
věci, ale i sebe kupředu

H L E D Á M E KO L E G U N A P R A C OV N Í  P OZ I C I

Account Manager
Budujeme obchodní tým společnosti BENEVA . Firma TARGET  TECHNOLOGIE  je technologická firma 

vyvíjející nová řešení v oblasti zpracování plechu. Jedním z vyvinutých řešení je SATURNIN , s jehož pomocí 
se znovu využívá ocelový odpad, který se po přepracování vrací zpět do výroby jako vstupní materiál.  
Tímto způsobem vzniká zelená ocel, která přispívá k udržitelnosti výroby. Firma Beneva je sesterskou 

společností Target Technologie a je zároveň provozovatelem řešení SATURNIN.

V  P Ř Í PA D Ě Z Á J M U Z A Š L E T E S V É C V N A N Í Ž E U V E D E N O U E-M A I LOV O U A D R E S U.

target@target-technologie.cz

Jakub Šrot 
CEO, Target Technologie s.r.o.

Member of the Board, Beneva, a.s.

W W W. T A R G E T- T E C H N O L O G I E . C Z

W W W. B E N E V A . C Z

https://www.beneva.cz
https://www.beneva.cz
https://www.target-technologie.cz/cs/
https://www.target-technologie.cz/cs/
https://www.target-technologie.cz/cs/#saturnin
mailto:target@target-technologie.cz

